Tecnológica (UTEC) y el Movimiento Cultural Jazz a la Calle, con fecha 12 de diciembre 

de 2024; 

RESULTANDO: I) que, mediante Resolución N. º 157/024, de fecha 12 de noviembre 

de 2024 de esta Dirección, se aprobó dicho convenio para el ejercicio 2024, estableciendo 

una erogación de $1.200.000 (un millón doscientos mil) impuestos incluidos; 

II) que, el Convenio de Complementación Docente mencionado 

prevé su vigencia hasta el 31 de diciembre de 2024, con prórroga automática anual, no 

habiéndose manifestado voluntad de rescisión por parte de ninguna de las instituciones;